ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casade Epitácio Pessoa

Ofício n.? 1.269/2019/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 02 de maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Prof. Dr. ALÉSSIO TRINDADE BARROS
Secretário de Estado da Educação
Centro Administrativo - Bloco I, 6° andar - Jaguaribe
58015-020 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o

Requerimento nO492/2019, de autoria do Deputado EDUARDO CARNEIRO,

que solicita a regularização do transporte escolar do município de Areia, neste

Estado.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativada Paraíba- PraçaJoão Pessoa,s/n, Centro -João Pessoa/ PB
CEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br